ỦY BAN NHÂN DÂN    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        PHƯỜNG 1                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Số:        /TB-UBND                Phường 1, ngày 07 tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai danh sách các đối tượng được

xác định mức độ khuyết tật theo Thông tư số 01/2019/TT-BLĐTBXH

Căn cứ    n  t  số 01/2019/TT-BLĐ BXH, n ày 01/01/2019 của Bộ Lao

độn  -    ơn  bin  xã  ội quy địn  về việc xác địn  mức độ k uyết tật do Hội đồn

xác địn  mức độ k uyết tật t ực  iện;

  eo tin  t ần cuộc  ọp Hội đồn  xét duyệt trợ cấp xã  ội p  ờn  1, ngày

04/10/2024. Qua xem xét  ồ sơ, Ủy ban n ân dân P  ờn  1 tổ c ức niêm yết c n

khai danh sách đối t ợn  k uyết tật n   sau:

TT Họ và tên
Năm sinh

Địa chỉ Đối tượng
Mức

hưởng

Thời

gian Nam Nữ

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

  Đối tượng khuyết tật vận động   02 đối tượng

01 N uyễn   ị Huệ  1937 Số 8,KP2, P1

Đặc biệt

Nặn  cao

tuổi

1.250.000

 ừ

tháng

10/2024

02 N uyễn   ị P  ơn

Tâm
 16/03/1971

Hẻm 16,

đ ờn  NV ,

KP2,P1

Nặn

750.000

 ừ

tháng

10/2024

  Đối tượng khuyết tật Thần kinh, tâm thần:  02 đối tượng

03  rần   ị Bíc    ủy  16/05/1984 15/7, Kp3, P1
Đặc biệt

Nặn

1.000.000

 ừ

tháng

10/2024

04   n   ị L ợm  01/01/1968 34, Kp3, P1
Đặc biệt

Nặn

1.000.000

 ừ

tháng

10/2024

  Đối tượng khuyết tật Khác:  02 đối tượng

05  rịn  Đìn  Cản  20/01/1958  67, đ ờn

HCT, KP2, P1

Đặc biệt

Nặn  cao

tuổi

1.250.000

 ừ

tháng

10/2024

06  rần N ọc P  ợn   18/05/1966 5/2, đ ờn

HCN, Kp5, P1
Nặn

750.000

 ừ

tháng

10/2024

  Đối tượng khuyết tật T   Tuệ:  01 đối tượng

07 N uyễn P úc    n  08/07/2017  7, kp3, p1 Nặn

1.000.000

 ừ

tháng

10/2024

T ng cộng  07 đối tượng

- Địa điểm niêm yết công khai:  rụ sở UBND P  ờn  1 và Văn p òn  các

k u p ố: 2, 3, 5.

- Thời gian niêm yết  Bắt đầu kể từ n ày 07 tháng 10 năm 2024 đến n ày 11

tháng 10 năm 2024. Cổn  t  n  tin điện tử p  ờn .

 ron  t ời  ian niêm yết, nếu có t ắc mắc, p ản án , kiến n  ị đề n  ị  ửi

t  n  tin đến UBND P  ờn  1 (qua c n  c ức p ụ trác  Lao độn -   ơn  binh và

Xã  ội p  ờn , SĐ : 0908752337) để đ ợc xem xét,  iải quyết.

Sau t ời niêm yết công khai, k  n  có p ản án , kiến n  ị, UBND P  ờn  1

tiến  àn  lập  ồ sơ đề n  ị cấp trên xem xét,  iải quyết c o   ởn  trợ cấp xã  ội theo

quy địn ./.

Nơi nhận:
- Thàn  viên HĐXĐMĐK  p  ờn ;

-  r ởn  k u p ố 2,3,5;

- L u: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

		2024-10-07T04:10:31+0000
	Not specified

		2024-10-07T08:43:23+0000
	Not specified

		2024-10-07T08:43:24+0000
	Not specified